平成 19 年 10 月 11 日

ジュニア関係者  様

和歌山県テニス協会

大会申込締大会申込締大会申込締大会申込締切日等切日等切日等切日等の厳守についての厳守についての厳守についての厳守について

 平素は和歌山県テニス協会の特にジュニア関係事業についてご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。

 さて標記の件ですが、最近大会の申し込みが申込締切日を少し遅れるという連絡があっ

たり、登録時期を超えても選手登録の申請があったりするなどの事象が増えています。

 できる限り大会参加人数を増やすという見地からすべてこれを受け付けていると事務作

業が 2 度手間、3 度手間となってしまいます。加えて選手登録番号が未記入の大会申込書

も多々あります。事務局で毎回調べて記入するのは大変面倒です。

それに期日を超えてこのようなことが出来たと知らずにあきらめてしまった選手に対す

る不公平感も否めません。

 よって今後以下の点を厳守していただきますよう改めてご連絡させていただきますので

ご協力をよろしくお願いいたします。

①①①①  大会の締切日は厳守してください。大会の締切日は厳守してください。大会の締切日は厳守してください。大会の締切日は厳守してください。

指定時刻のない場合は当日の 24 時までとします。

いかなる理由があっても遅れた場合は受け付けません。

②②②②  ジュニアジュニアジュニアジュニア選手登録番号は必ず記入してください。選手登録番号は必ず記入してください。選手登録番号は必ず記入してください。選手登録番号は必ず記入してください。

県内の大会、関西の大会を含めてすべてです。

ジュニア選手登録番号は各スプリング、サマー、オータムステージの開催要項と

共に各クラブに連絡していますし、県テニス協会ホームページの「ジュニア」ペ

ージでいつでも検索できます。

今後は記入なき場合は申し込みを無効とします。

（各クラブの担当者も記入されているか確認してから送付してください。）

③③③③  選手登録期間は必ず厳守してください。選手登録期間は必ず厳守してください。選手登録期間は必ず厳守してください。選手登録期間は必ず厳守してください。

毎年 1 月に選手登録期間は連絡済みです。申込要項については県テニス協会ホー

ムページの「ジュニア」ページでいつでも確認できます。

申込期間は各スプリング、サマー、オータムステージの前に設けていますので必

ずその時期によろしくお願いします。

「大会参加者が増えるのだからいいじゃないか」とおっしゃる方がいらっしゃい

ますが、大会申込締切が近付いてからの登録期間後の登録は今後一切受け付けま

せん。

④④④④  郵便局の郵便局の郵便局の郵便局の振替払込請求書兼受領証振替払込請求書兼受領証振替払込請求書兼受領証振替払込請求書兼受領証のののの「ご依頼人」「ご依頼人」「ご依頼人」「ご依頼人」欄には必ず学校名かクラブ名欄には必ず学校名かクラブ名欄には必ず学校名かクラブ名欄には必ず学校名かクラブ名

を記入してください。を記入してください。を記入してください。を記入してください。

この欄にクラブ名等の記入がないとどのクラブからの入金か会計は分りません。

また入金作業は必ずクラブ関係者が行ってください。保護者等、個人からの入金

はやめてください。個人からの入金は受け付けません。

和歌山県テニス協会ホームページの「ジュニア」ページ

http://homepage3.nifty.com/WTA/junior.htm